
Uchwała nr 407/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia III edycji Konkursu  
dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 329/212/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 marca 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia III edycji Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”  
w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpocznie się 19 maja 2021 r. i będzie trwał 
do 30 czerwca 2021 r.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia III edycji Konkursu  dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


